

Bennedsen Holding ApS
Skovly 17, Fanø Bad, 6720 Fanø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 74 73 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Bo Bennedsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bennedsen Holding ApS Skovly 17 Fanø Bad 6720 Fanø
	CVR-nr.: 27 74 73 29 Stiftet: 19. maj 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bennedsen, Calle 32 -61-230, 055413 Itagui, Antioquia, Colombia
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Bo Bennedsen Ribe ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af anparter i Bo Bennedsen Ribe ApS samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.301 mod -33.716 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.626 mod 123.874 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-52.301	-33.716
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	736.079	295.945
Andre finansielle indtægter	4.360	148.349
Nedskrivning af finansielle aktiver	-214.141	-302.036
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.066	-25.993
Resultat før skat	276.931	82.549
Skat af årets resultat	69.695	41.325
Årets resultat	346.626	123.874
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	350.000
Overføres til overført resultat	232.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226.126
Disponeret i alt	346.626	123.874

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsaktiver	4.460.314	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.460.314</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.887.533	1.451.454
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	14.080
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.887.533</u>	<u>1.465.534</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.347.847</u>	<u>1.465.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	245.337
	Tilgodehavende selskabsskat	40.410	39.966
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.164	101.222
	Tilgodehavender i alt	<u>116.574</u>	<u>386.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>374.507</u>	<u>3.780.783</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>491.081</u>	<u>4.167.308</u>
	Aktiver i alt	<u>6.838.928</u>	<u>5.632.842</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.805.070	4.572.844
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	350.000
Egenkapital i alt	<u>5.044.470</u>	<u>5.047.844</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.704.895	0
Anden gæld	89.563	578.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.458</u>	<u>584.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.458</u>	<u>584.998</u>
Passiver i alt	<u>6.838.928</u>	<u>5.632.842</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	197.066	25.993	
	<u>197.066</u>	<u>25.993</u>	
2. Investeringsaktiver			
Tilgang i årets løb	4.674.455	0	
Kostpris ultimo	<u>4.674.455</u>	<u>0</u>	
Årets nedskrivninger	-214.141	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-214.141</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.460.314</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	4.004.000	4.004.000	
Kostpris ultimo	<u>4.004.000</u>	<u>4.004.000</u>	
Opskrivninger primo	-1.067.664	-663.609	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	736.079	295.945	
Udbytte	-300.000	-700.000	
Opskrivninger ultimo	<u>-631.585</u>	<u>-1.067.664</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-1.484.882	-1.484.882	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-1.484.882</u>	<u>-1.484.882</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.887.533</u>	<u>1.451.454</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bo Bennedsen Ribe ApS, Esbjerg	100 %	<u>1.887.535</u>	<u>736.079</u>
		<u>1.887.535</u>	<u>736.079</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	55.051	3.332.650
Tilgang i årets løb	0	3.926.592
Afgang i årets løb	-55.051	-7.204.191
Kostpris ultimo	0	55.051
Opskrivninger primo	0	38.605
Årets opskrivninger	40.971	0
Opskrivninger ultimo	40.971	38.605
Nedskrivninger primo	-40.971	0
Årets nedskrivninger	0	-79.576
Nedskrivninger ultimo	-40.971	-79.576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14.080
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.572.844	4.798.970
Årets overførte overskud eller underskud	232.226	-226.126
	4.805.070	4.572.844
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	350.000	350.000
Udloddet udbytte	-350.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	350.000
	114.400	350.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Bennedsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-841387955991
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 14:21:40
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 11:40:17
Underskrevet med NemID

Bo Bennedsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-841387955991
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 14:56:22
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 60b171XKNrh247881848

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.